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Danska och udl. baner

-

Licens på alle baner

(ej B-løb)

Rudbeck Peter  B3 (Sk)

Poulsen Mikael  B3 (Od)

Hovgaard Torben  B3 (Sk)

Kristoffersen Hans Henning  B1 (Ch)

Andreasen Martin  B1 (Sk)

Beck Christina  B3 (Sk)

Rasmussen Gert Fabricius  B3 (År)

Nielsen Jesper P.  B3 (Ål)

Lind-Holm Stefan  B1 (Bh)

Melin Morten  B3 (År)

Haagensen Bjarke  B1 (Ch)

Kolberg Søren  B1 (Ch)

Henriksen Lise  B3 (Bh)

Hansen Mikael T.  B1 (Ål)

Nielsen Mariann T.  B1M (Sk)

Andersen Søren Demant  B1 (Od)

Jensen Lindhardt  B1 (Ål)

Jørgensen Kaj  B3 (Od)

Carlsen Mette  B1M (Od)

Crohnager Brian  B3 (År)

Simoni Jens  B1 (Ch)

Juul Kristian  B1 (Sk)

Aaberg Ole  B3 (Ål)

Marcussen Lars  B3 (Od)

Heslouin Charley  BU

Tholstrup Helle  B3 (År)

Hansen Kenneth P.  B3 (Ch)

Thorup Michael  B3 (Sk)

Hansen Niels Kristian  B1 (Bh)

Kristensen Niels D.  B1 (Ål)

Kukkonen Tina von Hirsch  B3 (Sk)

Madsen Kim  B1 (År)

Strøby Kenn  B1 (Bh)

Braüner Anders Peter  B3 (Sk)

Madsen Karina  B1M (Ål)

Pedersen Henrik F.  B1 (Ch)

Møller Sejr Overgaard  B3 (Sk)

Pedersen Morten  B1 (Sk)

Lund Henrik  B3 (År)

Kristensen Hans Ulrik  B1 (Sk)

Christiansen Jacob  B1 (Ål)

Kramer Jan  B1 (Ny)

Pedersen Laura  B1M (Bh)
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Petersen Jørgen  B1 (Bh)

Nielsen Flemming  B1 (Ch)

Hovgaard Michael  B3 (Sk)

Lund Betina  B1 (Bh)

Pedersen Kurt  B1 (Bh)

Hansen Kim K.  B3 (Sk)

Sørensen Zasja Obel  B1M (Ch)

Jensen Tommy  B3 (År)

Jensen Annette  B1M (Bh)

Kramer Morten  B1 (Od)

Jessen Iver  B1 (Ch)

Hansen Pernille Bye  B1M (År)

Nedergaard Paw  B1 (Od)

Gregersen Anita  B3 (År)

Nielsen Jesper Riis  B1 (Bh)

Kaas Thomas  B1 (Bh)

Larsen Mickey  B3 (Ål)

Wessing Ole  B1 (Ch)

Pedersen Karoline  B3 (Ch)

Jørgensen Rolf  B1 (Sk)

Olsen Johnni  B1 (Ål)

Hansen Anita Bakkegård  B3 (Ch)

Mechlenburg Marianne  B1M (Ål)

Kristensen Verner  B3 (Sk)

Svane Allan  B1 (Sk)

Larsen Lene Lyders  B3 (Ch)

Rindom Birger  B3 (Ch)

Jonassen Tobias  B1 (Ch)

Bøgedal Katia  B1 (Ny)

Andersen John E.  B3 (Sk)

Mathiesen Børge  B3 (Od)

Seisbøll Bo  B1 (Od)

Rodkjær Søren  B1 (Ål)

Jensen Winnie  B3 (Bh)

Henriksen Ole  B3 (Ål)

Piltoft Ellen  B3 (År)

Christensen Bjarke  B1 (Od)

Nielsen Ernst  B3 (Od)

Andersen Peter Ø.  B1 (Sk)

Hansen Jonas  B1 (Ny)

Kofod-Mortensen Micki  B1 (Bh)

Persson Linda  BU

Jensen Jimmy Møller  B1 (Sk)
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Becker Jesper  B1 (Od)

Klitgaard Freja  B1M (Ål)

Christiansen Niels-Erik  B1 (Od)

Fiore Christian  BU

Raundahl Flemming  B1 (År)

Eriksen Bjarne  B1 (Od)

Dyhrberg Harald  B1 (Sk)

Poulsen Leif  B3 (Sk)

Grønbæk Thomas  B3 (Od)

Austevoll Martin  B3 (År)

Friborg Dan  B1 (Ål)

Andersen Christian  B1 (Sk)

Christiansen Bjarne  B3 (Ch)

Homann Charlotte  B3 (Ny)

Eriksen Gunnar  B1 (Sk)

Bønneland Søren  B1 (Od)

Fuhlendorff Jørn  B3 (År)

Olsen Frederik Kragh  B1 (År)

Hjort Kim  B1 (Bh)

Kaas Lars-Erik  B1 (Bh)

Bisgaard Erik  B3 (Od)

Johansen Mikkel  B1 (År)

Grove Erik  B1 (År)

Nielsen Oliver L.  B1 (Ål)

Ecce Victor  B1 (Ch)

Borum Camilla  B1M (Od)

Jensen Casper  B1

Due Peter  B3 (Bh)

Munk Lars  B1 (År)

Jensen Brian Møller  B1 (Od)

Nielsen Sasja  B1 (Ny)

Jørgensen John  B1 (Od)

Pirchert Chili Mie  B3 (Ål)

Møller Ole  B1 (Bh)

Kruse Pia  B3

Hansen Jesper  B1 (Ål)

Damberg Per  B1 (Ch)

Fentz Monica  B1M (Od)

Simonsen Stanley H.  B3 (Ål)

Rasmussen Pernille  B1 (Od)

Stenå Peter  B3 (Ch)

Mortensen Rune Bach  B1 (Sk)

Kjelde Frank  B3 (Sk)
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(ej B-løb)

Gregersen Charlotte H.  B1M (År)

Fredmar Anders  B1 (Sk)

Drewsen Nikoline  B1 (Ny)

Hansen Christina K.  B1 (Bh)

Søndergaard Peter  B1 (Ch)

Hartington Henrik  B3 (Ch)

Johnsen Mie  B1M (År)

Jørgensen Søren  B3 (År)

Jensen Niels Jørgen  B3 (Sk)

Lønborg Heidi Vægter  B1 (År)

Junge Mark  B3 (Ch)

Andersen Maia  B1M (År)

Sørensen Bjarne  B1 (Ål)

Toft Niels Peder  B3 (Sk)

Andersen Camilla  B1M (År)

Olesen Kathrine  B3 (Sk)

Lassen Pernille Munch  B1M (Ål)

Nielsen Anders H.  B1 (Ny)

Ottosen Tina  B3 (Od)

Pedersen Torben V.  B1 (Ål)

Mikkelsen Anne Kristine  B3

Holm Lindy  B3 (Sk)

Sørensen Per  B3 (Ch)

Ipsen Henrik  B1 (Bh)

Bager Ole  B1 (Bh)

Krogh Simon  B3 (Ål)

Christensen Henning  B1 (Ål)

Sletsjø Andrea  BU

Larsen Leif  B1 (Ny)

Ivanov Jevgeni  BU

Mortensen Søren  B3 (Bh)

Henneberg Frank  B3 (Ål)

Larsen Tom Holst  B3 (Ål)

Stamhus Sofie  B3M (Ål)

Bekker Annette Allerød  B3 (Od)

Abild Nils  B1 (År)

Bentsen Chanette  B1 (Od)

Jensen Claus  B1 (År)

Jensen Kaj D.  B3 (Ål)

Larsen Lars B.  B3 (Ål)

Toftegård Agnete  B3 (Ål)

Forkerud Tom  BU

Larsen Viktor  B3 (Ål)
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-

Licens på alle baner
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Pettersson Emelie  B1 (Bh)

Kjølbro Julie  B1 (Od)

Jensen Johnny  B1 (Ny)

Brender Haagensen Lisbeth  B3 (Ch)

Sonne Anja  B3 (Bh)

Jensen Kenneth  B1 (Sk)

Kristoffersen Oliver  B1 (Od)

Sørensen Jesper  B3 (År)

Bentsen Poul  B3 (Sk)

Kruse Jens Erik  B1 (År)

Jensen Jeanette  B3 (Ny)

Jakobsen Susanne  B3 (Sk)

Melsen Sarah W.  B3 (Od)

Mogensen Tonni K.  B1 (Bh)

Olsen Lisbeth Nøhr  B1M (Ny)

Juul Cecilie  B1M (Ch)

Hansen Anette Weise  B3M (Bh)

Holse Liset  B1 (Ch)

Hjortsballe Mads  B1 (År)

Batsberg Michael  B3 (Ål)

Søgaard Poul  B1 (År)

Herløv Anette  B3 (Ch)

Pedersen Mats  B1 (Ål)

Juul Per  B1 (Sk)

Mæhlisen Emil Helge  B1 (År)

Jessen Johnny  B1 (Bh)

Bek Mogens  B3 (Sk)

Kristiansen Jane  B3 (Od)

P. Salee Lasse  B1 (Ny)

Munk Susanne  B1M (Bh)

Winther Jesper  B1 (Ny)

Knudsen Niels  B1 (År)

Nielsen Henrik  B3 (Sk)

Thrue Jan  B3 (Ch)

Metzinger Anja  BU

Hansen Jørn Sonne  B3 (Bh)

Bay Johnny  B3 (År)

Svanhede Stinne  B1M (Od)

Højer Per  B3 (Ål)

Lohmann Charlotte  B3 (Sk)

Mogensen Patrick  B3 (Bh)

Sørensen Elisabeth  B3 (Sk)

Mogensen Jesper  B1 (Bh)
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-

Licens på alle baner

(ej B-løb)

Christensen Elund  B3 (Ål)

Larsen Jesper L.  B1 (Ål)

Wang Teddy  B1 (Ch)

Krogsgaard Klaus  B3 (Sk)

Pedersen Line  B3 (Ch)

Jørgensen Mogens H.  B1 (Bh)

Pedersen Lars P.  B3 (År)

Sørensen Poul K.  B3 (Od)

Müller Andrea  BU

Nielsen Christina  B1 (Od)

Pedersen Trine Urth  B1M (Ål)

Jensen Aksel  B1 (Ny)

Pedersen Jørgen B.  B1 (Sk)

Larsen Kim Holst  B3 (Ål)

Friborg Niels Åge  B3 (Ål)

Dam Morten  B3 (Bh)

Kristensen Mike  B1 (Ål)

Thomsen Ole  B3

Snedker Liva  B3 (Od)

Bender Søren  B3 (Od)

Jørgensen Tage  B3 (Ål)

Drejer Maibritt  B1 (Ny)

Borreby Emilie  B1 (Od)

Meier Camilla  B1 (Sk)

Jensen Viggo  B1 (År)

Myrup Max  B3 (Od)

Petersen Jan  B3 (Ny)

Petersen John  B3 (Ål)

Højer Niels Ole  B3 (Ål)

Olsson Bengt  BU

Bergmann Ole  B1 (Od)

Olsen Tom  B3 (Bh)

Spengler Peter  B3 (Ch)

Olsen Per Bresløv  B3 (Sk)

Sørensen Frank  B3 (Ål)

Møllenberg Sandra  B1 (Sk)

Mikkelsen Jonas  B1 (Bh)

Astrup Christina  B1 (År)

Dahl Kim  B1 (Bh)

Drewsen Erik Michael  B1 (Ny)

Søgaard Mathilde  B1 (Ål)

Gregersen Uffe  B1 (Sk)

Jonassen Emma  B1 (Ch)

0

1

1

1

0

2

0

2

0

2

1

2

1

2

1

1

1

0

1

0

0

2

1

1

2

0

1

2

2

2

2

1

0

1

0

1

0

0

1

1

1

2

0

1

0

2

1

4

2

2

1

3

3

1

3

4

0

0

2

1

1

3

3

2

0

2

0

0

0

0

0

0

0

2

1

0

2

2

1

0

0

3

0

0

0

3

1

1

1

1

0

2

2

0

1

4

0

5

4

2

2

0

2

2

5

1

0

0

1

2

1

0

4

0

0

0

2

1

1

1

1

1

3

3

2

0

2

2

1

3

2

1

1

2

4

1

1

4

2

1

0

2

1

1

3

1

3

4

0

2

1

2

0

0

2

2

0

0

0

2

4

0

0

2

1

5

1

2

2

2

2

0

3

4

0

2

6

9

2

1

3

2

0

5

8

10

1

4

5

6

5

5

5

0

4

4

1

5

1

0

0

0

7

6

1

6

0

1

5

6

13

2

1

5

3

14

15

5

7

16

27

8

6

26

18

3

20

30

35

12

22

20

19

37

12

14

5

15

12

6

10

13

2

3

3

29

17

2

17

6

5

16

13

36

7

11

18

20

6

6

0

1

4

8

1

0

7

5

0

4

10

18

4

9

5

5

16

3

4

1

5

5

0

3

2

0

1

0

13

4

0

7

1

0

3

3

15

2

4

6

9

0

1

0

0

0

0

0

1

8

0

0

1

1

2

3

3

5

2

3

0

1

1

0

0

2

0

3

0

0

1

1

0

0

0

0

0

0

0

0

0

1

1

4

      20.850

      20.750

      20.650

      20.500

      20.500

      20.400

      20.150

      20.100

      20.006

      19.850

      19.850

      19.450

      19.250

      19.050

      18.850

      18.847

      18.750

      18.500

      18.450

      18.250

      18.150

      18.050

      18.050

      18.000

      17.900

      17.600

      17.550

      17.500

      17.500

      17.500

      17.450

      17.350

      17.314

      17.250

      17.100

      17.000

      16.800

      16.750

      16.650

      16.550

      16.500

      16.450

      16.400

216

217

218

219

220

221

222

223

224

225

226

227

228

229

230

231

232

233

234

235

236

237

238

239

240

241

242

243

244

245

246

247

248

249

250

251

252

253

254

255

256

257

258

Amatörtränare
Navn 1 2 3 4 5>St 0 D Præmiesum



Kørselsdato 250102Træningsstald med højest indtjening999 240101 *****

Danska och udl. baner

-
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Ipsen Fie Marie  B1M (År)

Knudsen Rikke  B1M (År)

Friberg Petra  BU

Jönsson Jonas  B1 (Bh)

Jönsson Nicklas  BU

Nielsen Per  B3 (Sk)

Bager Mathilde  B3M (Bh)

Nielsen Kjell  B1 (Ål)

Møller Per  B1 (År)

Boeck Henriette Munk  B1M (Ål)

Jensen Lærke  B1M (Ål)

Jørgensen Micki  B1 (Od)

Dodensig Anne  B3 (Ål)

Edimar-Hansen Tabita  B3 (Ch)

Jørgensen Troels  B3 (Ny)

Lauridsen Kirsten  B3 (Sk)

Christensen Iwan  B1 (Ål)

Frandsen Henrik  B1 (Od)

Gregersen Mick H.  B1 (År)

Nielsen Jørgen Pauli  B3 (Sk)

Jakobsen Dorthe  B3 (År)

Møllenberg Dennis  B1 (Sk)

Andersen Michael Richard  B3 (Ch)

Jensen Niels Ole  B1 (Od)

Ris Steffen  B1 (Od)

Hansen Per Rene  B3 (Ch)

Kristensen Allan  B1 (Ål)

Pedersen Bjarne  B3 (Ny)

Staach Tina  B3

Kristensen Hans J.  B3 (År)

Gregersen Laura  B3M (Sk)

Larsen Leo Søndergård  B3 (Sk)

Kristiansen Dennis  B1

Westh Brian  B3 (Bh)

Visti Peter  B1 (År)

Nielsen Lars Sondrup  B3 (Sk)

Thomsen Ole Berg  B3 (Ch)

Sørensen Camilla  B3 (Ch)

Astrup Heidi  B1M (År)

Jensen Nicole  B1 (Bh)

Juul Michael  B3

Hjort Christina  B3

Kaspersen Trine  BU
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Nørbo Ane  B3M (Bh)

Haagensen Michala  B1M (Bh)

Jørgensen H.O. Munch  B3 (Bh)

Jokumsen Kent  B3 (Ål)

Hansen Claus  B1 (Od)

Engelbrecht Laila  B3 (Ch)

Funch Thomas  B3

Pedersen Benjamin Bang  B1 (Od)

Davidsen Rikke  B3 (Od)

Dyhrberg Mads  B1 (Sk)

Sibuhr Asger  B1 (Od)

Møller Emma  B1M (Ål)

Grøn Jens  B3 (Ål)

Vesterlund Lars  B1 (Ål)

Samson Camilla  B1M (Bh)

Nielsen Mikael  B1 (År)

Andersen Maria P.  B3 (Ch)

Abdalla Natalia  BU

Nørlem Jørn  B1 (Ål)

Frydensberg Helle  B3 (Ål)

Holmskov Jeanette  B1 (Od)

Lønborg Christina  B1M (År)

Jensen Rasmus  B1 (Ål)

Bruun Gry  B3M (Sk)

Jensen Søren V.  B1 (Ny)

Jensen John  B3 (Ål)

Linder Thomas  BU

Høstrup Michelle K.  B1M (Ch)

Steinlein Niels-Peter  B1 (Bh)

Poulsen Kim V.  B1 (Od)

Grøndal Bo  B3 (Ch)

Fellbrandt Mikael  BU

Rasmussen Ellen Kirstine  B3 (Ål)

Larsen Daniel  B3 (Bh)

Dyrberg Nicklas  BU

Mühring Mikas  B1 (Ch)

Sandblom Emil  BU

Rohbach Kurt  B3 (Od)

Haagensen Steen  B1 (Ch)

Andersson Cai  B3 (Bh)

Bloch Michelle Hvalsø  B3 (Ål)

Skov Hardy  B1

Rudbeck Carl Aage  B3 (Sk)
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-

Licens på alle baner

(ej B-løb)

Stenbæk Helle  B3 (Ny)

Quist Sofie  B1 (Ch)

Rasmussen Stig B.  B1 (Bh)

Klitgaard Søren  B1 (Ål)

Hyldborg Noah Aarup  B1 (Ål)

Falck Peter  B3 (Od)

Damberg Christina  B3 (Ch)

Hay Joachim  BU

Clemmensen Dennis  B1 (Ch)

Møller Frederikke  B1 (Ål)

Bendtsen Trine  B3 (Ål)

Ruusuviita Timmy  B1 (Sk)

Rasmussen Tonny  B1 (År)

Larsen Bo  B3 (År)

Cederberg Conny  BU

Pedersen Rikke  B1 (Ål)

Feltheim Martin  B1 (Od)

Jeppesen Bjarne  B1 (Od)

Larsen Jørgen  B3 (Ål)

Olsen Thomas  B3 (Bh)

Nielsen Julie  B1 (Ch)

Madsen Juul  B3 (Bh)

Malmros Julie  B3 (Sk)

Fediøw Marianne  B1 (Bh)

Rosenfeldt Mille-Mi  B1 (Od)

Andersson Per  B1 (Bh)

Kristensen Torben  B1 (År)

Andersen Karsten Skygge  B1 (Od)

Rasmussen Molly Josefine  B3 (Od)

Munk Jacob  B1 (Bh)

Christiansen Claus Peter  B1 (Bh)

Bentsen Arne  B1 (Ål)

Kristensen Michael  B1 (Ch)

Sørensen Finn S.  B3 (Ch)

Bach Rikke  B3 (Od)

Pedersen Ole Møller  B1 (Bh)

Sørensen John W.  B1 (Ål)

Rydberg Jesper  BU

Kirk Lucas  B1 (Sk)

Hansson Charlotte  B3 (Sk)

Hjorth Svend-Aage  B3 (Bh)

Nielsen Gitte Løvig  B3 (Sk)

Pilenberg Mikael  BU
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Danska och udl. baner

-

Licens på alle baner

(ej B-løb)

Nielsen Dennis  B1

Most Flemming  B3 (Ny)

Jensen Julie  B3 (Ål)

Sørensen Susanne  B3 (Ny)

Jensen Lars  B1 (Od)

Jensen Søren K.  B1 (Bh)

Nielsen Kim Typp  B3 (Ch)

Kaagaard Gurli  B3 (Sk)

Jørgensen Michael  B1 (Ch)

Harm Eliana  BU

Jensen Kristina  B1M (Ch)

Andersen Heidi  B3 (Ch)

Eriksen Eva  B3 (Ål)

Hougaard Peter  B1 (Bh)

Nielsen Anders  B1

Christensen Svend  B3 (Ål)

Egstrup Helle  B3 (Ny)

Christensen Leif  B1 (År)

Christiansen Niels Peter  B1 (Bh)

Petersen Linda  B3 (Bh)

Henriksen Katja  B3 (År)

Johansson Emma E.  BU

Degn Flemming  B1 (År)

Malin Søren  B3 (Ål)

Kloss Daniel  BU

Bendtsen Torben  B1

Andersson Micael  BU

Pedersen Anja  B3 (Od)

Holleufer Kim  B1 (År)

Rasmussen Gina H.  B1 (Bh)

Skærbæk Michael  B1 (Ål)

Stafström Gitte  BU

Astorp Per  B1 (Ål)

Olesen Oskar  B3 (Sk)

Therkildsen Villy Brix  B3 (Od)

Dahl Jan  B1 (Bh)

Jensen Camilla G.  B1 (Od)

Larsen Birger  B3 (Ch)

Hansén Eva  BU

Pedersen Per Bang  B1 (Sk)

Nilsson Staffan  BU

Hansen Lise Ullerup  B1 (Ny)

Dahlgaard Knud  B3 (Sk)
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Danska och udl. baner

-

Licens på alle baner

(ej B-løb)

Jensen Karl Erik  B3

Baastrup Thomas  B3 (År)

Wøldike Mia Julie  B3 (Ål)

Liljekvist Zara  B3 (Ch)

Södervall Henrik  BU

Jensen Mathias  B1 (År)

Nikolajsen Dennis  B3

Havmand Kathrine  B1M (År)

Jensen Ole Bjørn  B1 (Ål)

Olesen Henrik  B3 (Ål)

Pedersen Patrick Bang  B1

Jensen Camilla Spuhr  B3M (Ny)

Larsen Victoria  B3 (Ål)

Bergström Ulf  BU

Larsen Ida Marlene  B1

Kristensen Ruben  B1 (Od)

Westerholm Kristiina  BU

Wermelin-Larsen Chano  B1 (Bh)

Allentoft Jimmi  B3 (Sk)

Laursen Bøje  B1

Olsen Torben  B1 (Ål)

Svendsen Hardy Aarup  B3 (Ål)

Jørgensen Christina  B1M (År)

Christensen Dorthe  B3 (Ål)

Johansen Mogens V.  B1 (Ål)

Larsson Ilona  BU

Nielsen Connie  B3 (År)

Ericsson Sofie  BU

Mogensen Steen  B1 (Bh)

Sejer Ole  B1

Madsen Niels H.  B1 (Ål)

Nielsen Hanne  B3 (Ål)

Jakobsen Lasse  B3 (Sk)

Krüger Matthias  B1

Simoni Peter  B3 (Ch)

Carlsen Susanne  B3 (Ch)

Bakkegård Henning  B3 (Ny)

Nørregaard Mari Lena  B1 (Bh)

Jania Marianne  B3 (År)

Dyrnits Annika  B1M (Bh)

Kristensen Kaj V.  B1 (Ål)

Rindom Karina  B1 (Ch)

Christensen Lasse  B1 (Sk)
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Danska och udl. baner

-

Licens på alle baner

(ej B-løb)

Hansen Bent  B1 (Ny)

Corneliussen Celine  B3M (Sk)

Thomsen Svend A.  B3 (Ål)

Bigum Astrid  B1 (Ål)

Pedersen Heidi Haug F.  B3 (Ny)

Winther Poul  B3 (Ål)

Muhlig Claus  B3 (Ål)

Skovsgaard Jan  B3 (Ål)

Schulze Jess  B3 (År)

Vedsted Gunnar  B3 (Ål)

Söderlind Mathias  BU

Frinta Elke  BU

Borup Tineke  B1M (Sk)

Ingemansson Jens  BU

Jönsson Ronny  BU

Christiansen Steffen  B1 (Ch)

Ryberg Per  B1 (Sk)

Nilsson Martin  B3 (Ch)

Johansson Amanda  BU

Gettermann Emilia  BU

Søndergaard Lone  B3 (Sk)

Nybråten Leif  BU

Hundebøll Niels  B3 (Sk)

Christensen Vita  B3

Olsen Nicolai  B1 (Ny)

Jensen Christine  B1M (Od)

Christensen Villy  B3 (Sk)

Foget Kasper  C1 (Sk)

Juul Camilla  C1 (Ch)

Fiore Salvatore  CU

Jensen Mathias  C1 (År)

Henriksen Mads  C1 (Ål)

Nisonen Matti  CU

Nielsen Magnus M.  C1 (Sk)

Hermansen Anne  C1M (År)

Nielsen Nanna  C1 (Ål)

Berg Marita  C1

Christensen Lasse  C1 (Sk)

Holse Noah  C1 (År)
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Kørselsdato 250102Træningsstald med højest indtjening999 240101 *****

Danska och udl. baner

-

Licens på alle baner

(ej B-løb)

Korfitsen Nicklas  A1 (Ål)

Lønborg Michael  A1 (År)

Jensen Flemming  A1M (Ål)

Juul Steen  A1 (Ch)

Juel Jeppe  A1 (Ål)

Bondo Erik  AU

Juul Morten  A1 (Sk)

Westergaard Bo  A1

Untersteiner Johan  AU

Friis Morten  A1 (Sk)

Ecce Ken  AU

Uglebjerg Lillian  A1 (År)

Svendsen Bent  A1 (Sk)

Mønster Knud  A1 (Sk)

Kolgjini Adrian  AU

Jensen Kaj  A1 (År)

Malmqvist Tomas  AU

Thomsen Henrik  A1 (Ny)

Jacobsen Axel  A1 (Ch)

Dahl Gordon  A1 (Ål)

Nielsen Marc Bæk  A1 (Ål)

Uhrberg Thomas  AU

Rask Jeppe  A1 (Sk)

Spangenberg Björn  A1 (Od)

Friis Jan  A1 (Sk)

Lønborg Henrik  A1 (År)

Pedersen Anders  A1 (Ål)

Dyhrberg Svend  AU

Ladegaard Magnus  A3 (Ny)

Dahlgaard Jan  A1 (Sk)

Hagoort Paul  AU

Niskanen Jarmo  AU

Jensen Anders F.  A1 (Ny)

Andersen Pauli  A1 (Ål)

Mikkelsen Frank  A1 (Bh)

Gocciadoro Alessandro  AU

Lindhardt Christian  A1 (Sk)

Kjær Rene  A1 (Od)

Hansen Martin  A1 (Od)

Persson Håkan K.  AU

Engblom Per  AU

Djuse Mattias  AU

Hansen Jens Arne  A1 (Ny)
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Kørselsdato 250102Træningsstald med højest indtjening999 240101 *****

Danska och udl. baner

-

Licens på alle baner

(ej B-løb)

Borg Thor  AU

Jonassen Rene  A1 (Ch)

Friborg Kent  A1 (Ål)

Pedersen Kim  AU

Lorentzen Jørgen  AU

Egertoft Helena  AU

Christoffersen Ulrik  A1 (Ch)

Larsen Flemming  A1 (Ch)

Engwerda Jeroen W.M.  AU

Lassen Finn M.  A1M (Ål)

Johansson Søren  A1 (Ch)

Haagensen Alex  A1 (Ch)

Christiansen Heiner  AU

Bergh Robert  AU

Westergaard Kaj  A1 (Ål)

Lövgren Joakim  AU

Aebischer René  AU

Gommans John  A1 (Bh)

Gammelgård Sabina  A1M (Od)

Boeck Troels  A1 (Ål)

Feltheim Rene  A1 (Sk)

Persson Fredrik  AU

Køhler John  A1 (Od)

Rasmussen Peter  A1 (Sk)

de Beer Ronald  AU

Olsen Jesper  A1 (Ål)

Hviid Mads  A1 (År)

Söderström Carlos  AU

Nielsen Casper M.  A1 (Ål)

Schröder Olaf J.  AU

Fischer Thomas  A1 (Ch)

Sövik Preben  AU

Beck Christina  A3 (Sk)

Ehlert Holger  AU

di Muro M  AU

Jørgensen Birger  A1 (År)

Janssen Rosalie  AU

Kelm Alexander  AU

Willumsen Paw  A1 (Od)

Hafvenström Rolf  AU

Kolnes Sigbjørn  AU

Tesselaar Dion  AU

de Vivo Marco  AU
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Kørselsdato 250102Træningsstald med højest indtjening999 240101 *****

Danska och udl. baner

-

Licens på alle baner

(ej B-løb)

Franzl Josef  AU

Karlsson Ola  AU

Zanetti Walter  AU

Nielsen Max  A1 (Ch)

Normann Arne  A1 (Ål)

Lund Liv-Jorunn  A1M (Ny)

Andersen Kasper K.  A1 (Ål)

Dalborg Thomas  AU

Grift Henk  AU

Liljendahl Reijo  AU

Gening Wladimir  AU

Oikarinen Jorma  AU

Martens Vincent  AU

Mollo Santo  AU

Demuru Marcello  AU

Tinter Sybille  AU

Gentz Victor  AU

Bazire Jean-Michel  AU

König Fred  AU

Walter Manfred  AU

Hamre Frode  AU

Törnqvist Maria  AU

Tipke Hans Joachim  AU

di Maro Michele  AU

Reber Thomas  AU

Palm Ronny  AU

Clausen Christian  A1 (Ch)

Madsen Gitte  A3 (Od)

Eriksson Christoffer  AU

Guzzinati Andrea  AU

Madsen Thomas  AU

Andersson Linn  AU

Berg Fredrik  AU

Træner Udenlansk  AU

Mitman Simon  AU

Lindblom Björn  AU

Chiaro Raffaele  AU

Simpson Jessica  AU

Gerasimtschuk Alexander  AU

Ankerdal Flemming  A1

Samuelsson Ola  AU

Malmqvist Roger  AU

Persson Stefan  AU
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Kørselsdato 250102Træningsstald med højest indtjening999 240101 *****

Danska och udl. baner

-

Licens på alle baner

(ej B-løb)

Svanstedt Anders  AU

Neumann Holger  AU

Duvaldestin T.  AU

Henriksson Per-Emil  AU

Mottier M.  AU

Casillo Gennaro  AU

Cangelosi C.  AU

Ehlers Jimmi  AU

Johansson Gustav  AU

Goop Björn  AU
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Kørselsdato 250102Træningsstald med højest indtjening999 240101 *****

Danska och udl. baner

-

Licens på alle baner

(ej B-løb)

Korfitsen Nicklas  A1 (Ål)

Lønborg Michael  A1 (År)

Jensen Flemming  A1M (Ål)

Juul Steen  A1 (Ch)

Juel Jeppe  A1 (Ål)

Bondo Erik  AU

Juul Morten  A1 (Sk)

Westergaard Bo  A1

Untersteiner Johan  AU

Rudbeck Peter  B3 (Sk)

Friis Morten  A1 (Sk)

Ecce Ken  AU

Uglebjerg Lillian  A1 (År)

Svendsen Bent  A1 (Sk)

Mønster Knud  A1 (Sk)

Kolgjini Adrian  AU

Jensen Kaj  A1 (År)

Malmqvist Tomas  AU

Thomsen Henrik  A1 (Ny)

Jacobsen Axel  A1 (Ch)

Dahl Gordon  A1 (Ål)

Nielsen Marc Bæk  A1 (Ål)

Uhrberg Thomas  AU

Rask Jeppe  A1 (Sk)

Spangenberg Björn  A1 (Od)

Friis Jan  A1 (Sk)

Lønborg Henrik  A1 (År)

Poulsen Mikael  B3 (Od)

Pedersen Anders  A1 (Ål)

Dyhrberg Svend  AU

Ladegaard Magnus  A3 (Ny)

Dahlgaard Jan  A1 (Sk)

Hagoort Paul  AU

Hovgaard Torben  B3 (Sk)

Niskanen Jarmo  AU

Jensen Anders F.  A1 (Ny)

Kristoffersen Hans Henning  B1 (Ch)

Andreasen Martin  B1 (Sk)

Andersen Pauli  A1 (Ål)

Mikkelsen Frank  A1 (Bh)

Gocciadoro Alessandro  AU

Beck Christina  B3 (Sk)

Lindhardt Christian  A1 (Sk)
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72

14

3

3

74

17

44

26

49

1

118

6

15

25

14

47

1

29

46

42

46

18

39

2

36

16

1

24

8

47

6

49

102

27

0

0

21

26

11

38

27

32

14

21

17

2

0

8

12

10

5

17

2

25

0

2

16

4

11

1

11

21

13

7

8

23

1

11

1

2

6

7

10

3

7

23

7

0

0

1

   4.179.434

   3.746.708

   3.566.068

   3.499.327

   2.399.545

   2.316.592

   1.745.494

   1.428.970

   1.232.991

   1.184.450

   1.159.765

   1.013.635

     994.179

     923.500

     803.933

     771.500

     761.095

     727.648

     697.821

     668.600

     667.213

     640.102

     634.824

     608.087

     603.269

     560.430

     559.875

     515.330

     498.681

     490.842

     489.042

     460.750

     437.250

     434.224

     421.112

     408.639

     386.931

     383.550

     363.043

     357.401

     354.595

     348.250

     336.554
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4
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8
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21
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28

29
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43

Totalt
Navn 1 2 3 4 5>St 0 D Præmiesum



Kørselsdato 250102Træningsstald med højest indtjening999 240101 *****

Danska och udl. baner

-

Licens på alle baner
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Rasmussen Gert Fabricius  B3 (År)

Nielsen Jesper P.  B3 (Ål)

Kjær Rene  A1 (Od)

Lind-Holm Stefan  B1 (Bh)

Hansen Martin  A1 (Od)

Persson Håkan K.  AU

Melin Morten  B3 (År)

Haagensen Bjarke  B1 (Ch)

Engblom Per  AU

Djuse Mattias  AU

Hansen Jens Arne  A1 (Ny)

Borg Thor  AU

Jonassen Rene  A1 (Ch)

Kolberg Søren  B1 (Ch)

Friborg Kent  A1 (Ål)

Henriksen Lise  B3 (Bh)

Hansen Mikael T.  B1 (Ål)

Nielsen Mariann T.  B1M (Sk)

Andersen Søren Demant  B1 (Od)

Pedersen Kim  AU

Jensen Lindhardt  B1 (Ål)

Lorentzen Jørgen  AU

Jørgensen Kaj  B3 (Od)

Carlsen Mette  B1M (Od)

Egertoft Helena  AU

Christoffersen Ulrik  A1 (Ch)

Larsen Flemming  A1 (Ch)

Engwerda Jeroen W.M.  AU

Crohnager Brian  B3 (År)

Foget Kasper  C1 (Sk)

Lassen Finn M.  A1M (Ål)

Simoni Jens  B1 (Ch)

Johansson Søren  A1 (Ch)

Juul Kristian  B1 (Sk)

Aaberg Ole  B3 (Ål)

Haagensen Alex  A1 (Ch)

Christiansen Heiner  AU

Marcussen Lars  B3 (Od)

Heslouin Charley  BU

Tholstrup Helle  B3 (År)

Hansen Kenneth P.  B3 (Ch)

Bergh Robert  AU

Thorup Michael  B3 (Sk)
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8
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     328.156

     326.672

     309.668

     300.450

     287.325

     279.790

     276.990

     276.457

     261.894

     255.521

     252.595

     245.484

     244.991

     242.371

     237.100

     231.352

     229.045

     228.712

     227.345

     226.500

     222.125

     216.114

     216.050

     215.400

     215.106

     214.446

     203.993

     200.000

     199.452

     197.450

     195.550

     185.161

     182.570

     181.200

     178.350

     170.736

     169.409

     159.754

     152.392

     147.150

     146.378

     139.987

     134.600

44

45

46

47

48

49

50

51

52

53

54

55

56

57

58

59

60

61

62

63

64

65

66

67

68

69

70

71

72

73

74

75

76

77

78

79

80

81

82

83

84

85

86

Totalt
Navn 1 2 3 4 5>St 0 D Præmiesum



Kørselsdato 250102Træningsstald med højest indtjening999 240101 *****

Danska och udl. baner

-

Licens på alle baner

(ej B-løb)

Westergaard Kaj  A1 (Ål)

Hansen Niels Kristian  B1 (Bh)

Kristensen Niels D.  B1 (Ål)

Kukkonen Tina von Hirsch  B3 (Sk)

Lövgren Joakim  AU

Aebischer René  AU

Madsen Kim  B1 (År)

Strøby Kenn  B1 (Bh)

Gommans John  A1 (Bh)

Braüner Anders Peter  B3 (Sk)

Gammelgård Sabina  A1M (Od)

Madsen Karina  B1M (Ål)

Boeck Troels  A1 (Ål)

Feltheim Rene  A1 (Sk)

Pedersen Henrik F.  B1 (Ch)

Møller Sejr Overgaard  B3 (Sk)

Pedersen Morten  B1 (Sk)

Lund Henrik  B3 (År)

Kristensen Hans Ulrik  B1 (Sk)

Christiansen Jacob  B1 (Ål)

Persson Fredrik  AU

Køhler John  A1 (Od)

Kramer Jan  B1 (Ny)

Pedersen Laura  B1M (Bh)

Petersen Jørgen  B1 (Bh)

Nielsen Flemming  B1 (Ch)

Hovgaard Michael  B3 (Sk)

Lund Betina  B1 (Bh)

Pedersen Kurt  B1 (Bh)

Hansen Kim K.  B3 (Sk)

Sørensen Zasja Obel  B1M (Ch)

Jensen Tommy  B3 (År)

Rasmussen Peter  A1 (Sk)

Jensen Annette  B1M (Bh)

Kramer Morten  B1 (Od)

Jessen Iver  B1 (Ch)

Hansen Pernille Bye  B1M (År)

de Beer Ronald  AU

Juul Camilla  C1 (Ch)

Nedergaard Paw  B1 (Od)

Olsen Jesper  A1 (Ål)

Gregersen Anita  B3 (År)

Nielsen Jesper Riis  B1 (Bh)
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4
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6
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0
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91
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3

0
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0
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     126.500

     126.096

     122.350

     122.200

     120.750

     117.648

     117.100

     116.450

     115.754

     115.650

     112.400

     112.400

     112.200

     111.500

     111.197

     108.350

     107.248

     106.375

     105.744

     100.250

     100.000

      98.250

      97.973

      97.257

      96.825

      96.600

      96.150

      95.700

      94.197

      93.500

      93.300

      92.575
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Kaas Thomas  B1 (Bh)

Hviid Mads  A1 (År)

Larsen Mickey  B3 (Ål)

Wessing Ole  B1 (Ch)

Pedersen Karoline  B3 (Ch)

Jørgensen Rolf  B1 (Sk)

Olsen Johnni  B1 (Ål)

Hansen Anita Bakkegård  B3 (Ch)

Mechlenburg Marianne  B1M (Ål)

Kristensen Verner  B3 (Sk)

Söderström Carlos  AU

Svane Allan  B1 (Sk)

Larsen Lene Lyders  B3 (Ch)

Rindom Birger  B3 (Ch)

Nielsen Casper M.  A1 (Ål)

Schröder Olaf J.  AU

Jonassen Tobias  B1 (Ch)

Bøgedal Katia  B1 (Ny)

Andersen John E.  B3 (Sk)

Mathiesen Børge  B3 (Od)

Seisbøll Bo  B1 (Od)

Rodkjær Søren  B1 (Ål)

Jensen Winnie  B3 (Bh)

Henriksen Ole  B3 (Ål)

Piltoft Ellen  B3 (År)

Christensen Bjarke  B1 (Od)

Nielsen Ernst  B3 (Od)

Fischer Thomas  A1 (Ch)

Andersen Peter Ø.  B1 (Sk)

Hansen Jonas  B1 (Ny)

Sövik Preben  AU

Kofod-Mortensen Micki  B1 (Bh)

Persson Linda  BU

Jensen Jimmy Møller  B1 (Sk)

Becker Jesper  B1 (Od)

Beck Christina  A3 (Sk)

Ehlert Holger  AU

Klitgaard Freja  B1M (Ål)

Christiansen Niels-Erik  B1 (Od)

Fiore Christian  BU

Raundahl Flemming  B1 (År)

Eriksen Bjarne  B1 (Od)

di Muro M  AU

10

3

0

1

1

4

3

1

3

1

1

3

1

1

2

2

2

5

4

3

2

1

1

0

5

7

4

5

2

7

3

0

1

0

0

1

0

3

3

1

2

4

2

8

2

2

5

1

2

4

2

7

4

0

1

2

3

2

3

3

5

3

4

3

3

4

2

2

1

4

3

5

9

3

8

1

4

4

0

1

3

4

2

4

5

0

4

3

1

1

3

1

1

2

4

4

0

3

3

4

3

5

5

9

6

1

1

5

12

7

0

0

2

1

3

4

1

6

0

6

1

4

0

3

5

2

2

1

0

0

3

4

5

1

0

3

4

2

2

0

0

2

0

1

3

0

7

3

5

1

5

6

0

0

0

2

1

1

3

1

10

0

2

2

2

0

3

2

1

1

2

1

15

3

3

1

2

2

5

4

9

12

0

4

8

4

2

3

4

8

6

6

1

9

16

1

0

0

5

5

0

16

6

19

0

12

7

1

0

10

5

4

4

8

0

59

21

12

22

10

13

26

22

39

29

1

15

20

14

11

20

19

43

27

38

13

35

52

11

9

9

19

24

15

54

18

68

2

32

20

8

2

30

30

13

17

34

7

19

5

2

6

2

4

9

8

11

6

0

4

4

2

1

3

5

8

5

14

5

10

8

1

1

1

1

7

4

11

3

25

0

5

6

0

1

6

10

3

3

13

0

3

2

0

3

0

0

1

1

3

0

0

0

0

0

0

1

0

1

0

5

0

2

5

0

1

0

1

2

0

4

1

0

0

3

0

0

0

2

1

0

1

1

2

      85.900
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      73.125
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      69.784
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Fiore Salvatore  CU

Dyhrberg Harald  B1 (Sk)

Poulsen Leif  B3 (Sk)

Jørgensen Birger  A1 (År)

Grønbæk Thomas  B3 (Od)

Austevoll Martin  B3 (År)

Friborg Dan  B1 (Ål)

Andersen Christian  B1 (Sk)

Christiansen Bjarne  B3 (Ch)

Janssen Rosalie  AU

Homann Charlotte  B3 (Ny)

Eriksen Gunnar  B1 (Sk)

Bønneland Søren  B1 (Od)

Fuhlendorff Jørn  B3 (År)

Olsen Frederik Kragh  B1 (År)

Hjort Kim  B1 (Bh)

Kaas Lars-Erik  B1 (Bh)

Kelm Alexander  AU

Bisgaard Erik  B3 (Od)

Johansen Mikkel  B1 (År)

Jensen Mathias  C1 (År)

Grove Erik  B1 (År)

Nielsen Oliver L.  B1 (Ål)

Ecce Victor  B1 (Ch)

Borum Camilla  B1M (Od)

Jensen Casper  B1

Due Peter  B3 (Bh)

Munk Lars  B1 (År)

Jensen Brian Møller  B1 (Od)

Nielsen Sasja  B1 (Ny)

Jørgensen John  B1 (Od)

Pirchert Chili Mie  B3 (Ål)

Willumsen Paw  A1 (Od)

Møller Ole  B1 (Bh)

Kruse Pia  B3

Hansen Jesper  B1 (Ål)

Damberg Per  B1 (Ch)

Fentz Monica  B1M (Od)

Simonsen Stanley H.  B3 (Ål)

Rasmussen Pernille  B1 (Od)

Stenå Peter  B3 (Ch)

Mortensen Rune Bach  B1 (Sk)

Hafvenström Rolf  AU
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17

7

36

11

4

40

33

39

36

34

32

27

14

9

10

28

16

13

12

27

5

20

58

18

32

26

10

75

37

19

49

42

48

15

44

16

20

32

0

9

20

8

1

3

1

10

2

1

11

13

10

12

9

10

1

0

3

2

10

5

4

1

8

2

3

16

9

7

9

2

28

8

3

22

12

14

3

20

4

6

9

0

3

4

0

0

1

1

0

1

0

1

0

2

3

2

0

3

2

0

1

1

1

0

1

0

0

1

3

1

1

3

3

9

2

2

8

2

4

0

0

3

0

4

      55.522

      54.750

      54.550

      54.550

      54.300

      53.850

      53.700

      53.250

      53.164

      53.000

      52.950

      52.400

      51.900

      50.700

      50.600

      49.500

      48.950

      48.557

      47.750

      47.400

      47.400

      46.200

      46.100

      45.247

      44.400

      44.000

      43.800

      43.100

      43.100

      42.822

      42.750

      42.700

      42.675

      42.550

      42.500

      42.394

      41.694

      41.550

      41.450

      41.400

      41.033

      40.650

      40.522

173

174

175

176

177

178

179

180

181

182

183

184

185

186

187

188

189

190

191

192

193

194

195

196

197

198

199

200

201

202

203

204

205

206

207

208

209

210

211

212

213

214

215

Totalt
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Kørselsdato 250102Træningsstald med højest indtjening999 240101 *****

Danska och udl. baner

-

Licens på alle baner

(ej B-løb)

Kjelde Frank  B3 (Sk)

Gregersen Charlotte H.  B1M (År)

Fredmar Anders  B1 (Sk)

Drewsen Nikoline  B1 (Ny)

Hansen Christina K.  B1 (Bh)

Kolnes Sigbjørn  AU

Søndergaard Peter  B1 (Ch)

Hartington Henrik  B3 (Ch)

Johnsen Mie  B1M (År)

Jørgensen Søren  B3 (År)

Tesselaar Dion  AU

Jensen Niels Jørgen  B3 (Sk)

Lønborg Heidi Vægter  B1 (År)

Junge Mark  B3 (Ch)

Andersen Maia  B1M (År)

Sørensen Bjarne  B1 (Ål)

Toft Niels Peder  B3 (Sk)

Andersen Camilla  B1M (År)

Olesen Kathrine  B3 (Sk)

Lassen Pernille Munch  B1M (Ål)

de Vivo Marco  AU

Nielsen Anders H.  B1 (Ny)

Ottosen Tina  B3 (Od)

Pedersen Torben V.  B1 (Ål)

Mikkelsen Anne Kristine  B3

Holm Lindy  B3 (Sk)

Sørensen Per  B3 (Ch)

Ipsen Henrik  B1 (Bh)

Bager Ole  B1 (Bh)

Henriksen Mads  C1 (Ål)

Krogh Simon  B3 (Ål)

Franzl Josef  AU

Karlsson Ola  AU

Christensen Henning  B1 (Ål)

Sletsjø Andrea  BU

Larsen Leif  B1 (Ny)

Ivanov Jevgeni  BU

Mortensen Søren  B3 (Bh)

Henneberg Frank  B3 (Ål)

Larsen Tom Holst  B3 (Ål)

Zanetti Walter  AU

Stamhus Sofie  B3M (Ål)

Bekker Annette Allerød  B3 (Od)
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2
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4

2

9

3

1
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1

3
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4

8

7

13

3

3

10

2

9

0

4

3

12

5

6

18

11

6

0

4

0

2

7

1

14

0

6

2

3

0
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8

21

37

18

8

46

8

12
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4
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31
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35
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36

12

24

3

24

10

45

26

15

41

28

33

14
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1

9

36

2

40

5
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3

14

35

9

12

6

1

13

2

1
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2

7

2

8

13

4

11

4

3

12

3

8

0
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9
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      40.500

      40.000

      39.947

      39.500

      38.823

      38.168

      37.750

      37.749

      37.712

      37.300

      37.000

      36.750

      36.650

      36.483

      36.300

      36.150

      35.750

      34.850

      34.600

      34.600

      34.295

      34.200

      33.997

      33.650

      33.650

      33.500

      33.397

      33.297

      32.950

      32.900

      32.500

      32.500

      32.350

      31.500

      31.500

      31.400

      31.314

      31.157

      31.150

      30.600

      30.344

      30.200

      30.050
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Danska och udl. baner

-

Licens på alle baner

(ej B-løb)

Abild Nils  B1 (År)

Bentsen Chanette  B1 (Od)

Jensen Claus  B1 (År)

Jensen Kaj D.  B3 (Ål)

Larsen Lars B.  B3 (Ål)

Toftegård Agnete  B3 (Ål)

Nielsen Max  A1 (Ch)

Forkerud Tom  BU

Larsen Viktor  B3 (Ål)

Pettersson Emelie  B1 (Bh)

Kjølbro Julie  B1 (Od)

Jensen Johnny  B1 (Ny)

Brender Haagensen Lisbeth  B3 (Ch)

Normann Arne  A1 (Ål)

Sonne Anja  B3 (Bh)

Jensen Kenneth  B1 (Sk)

Kristoffersen Oliver  B1 (Od)

Sørensen Jesper  B3 (År)

Nisonen Matti  CU

Lund Liv-Jorunn  A1M (Ny)

Bentsen Poul  B3 (Sk)

Kruse Jens Erik  B1 (År)

Jensen Jeanette  B3 (Ny)

Jakobsen Susanne  B3 (Sk)

Melsen Sarah W.  B3 (Od)

Mogensen Tonni K.  B1 (Bh)

Olsen Lisbeth Nøhr  B1M (Ny)

Juul Cecilie  B1M (Ch)

Hansen Anette Weise  B3M (Bh)

Holse Liset  B1 (Ch)

Hjortsballe Mads  B1 (År)

Batsberg Michael  B3 (Ål)

Søgaard Poul  B1 (År)

Herløv Anette  B3 (Ch)

Pedersen Mats  B1 (Ål)

Juul Per  B1 (Sk)

Mæhlisen Emil Helge  B1 (År)

Jessen Johnny  B1 (Bh)

Bek Mogens  B3 (Sk)

Nielsen Magnus M.  C1 (Sk)

Kristiansen Jane  B3 (Od)

P. Salee Lasse  B1 (Ny)

Munk Susanne  B1M (Bh)
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      30.000

      29.950

      29.850

      29.750

      29.600

      29.550

      29.200

      29.019

      28.950

      28.425

      28.200

      28.000

      27.950

      27.550

      27.500

      27.150

      27.100

      26.750

      26.597

      26.450

      26.200

      26.100

      26.000

      26.000

      26.000

      25.800

      25.700

      25.600

      25.550

      25.350

      25.250

      25.200

      25.150

      25.000

      24.700

      24.100

      23.250

      23.119

      23.000

      22.750

      22.750

      22.650

      22.650
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Danska och udl. baner

-

Licens på alle baner

(ej B-løb)

Winther Jesper  B1 (Ny)

Knudsen Niels  B1 (År)

Nielsen Henrik  B3 (Sk)

Thrue Jan  B3 (Ch)

Metzinger Anja  BU

Hansen Jørn Sonne  B3 (Bh)

Bay Johnny  B3 (År)

Svanhede Stinne  B1M (Od)

Højer Per  B3 (Ål)

Lohmann Charlotte  B3 (Sk)

Mogensen Patrick  B3 (Bh)

Sørensen Elisabeth  B3 (Sk)

Mogensen Jesper  B1 (Bh)

Andersen Kasper K.  A1 (Ål)

Christensen Elund  B3 (Ål)

Larsen Jesper L.  B1 (Ål)

Wang Teddy  B1 (Ch)

Dalborg Thomas  AU

Krogsgaard Klaus  B3 (Sk)

Pedersen Line  B3 (Ch)

Jørgensen Mogens H.  B1 (Bh)

Pedersen Lars P.  B3 (År)

Sørensen Poul K.  B3 (Od)

Müller Andrea  BU

Nielsen Christina  B1 (Od)

Pedersen Trine Urth  B1M (Ål)

Jensen Aksel  B1 (Ny)

Pedersen Jørgen B.  B1 (Sk)

Larsen Kim Holst  B3 (Ål)

Friborg Niels Åge  B3 (Ål)

Dam Morten  B3 (Bh)

Kristensen Mike  B1 (Ål)

Thomsen Ole  B3

Snedker Liva  B3 (Od)

Grift Henk  AU

Bender Søren  B3 (Od)

Jørgensen Tage  B3 (Ål)

Drejer Maibritt  B1 (Ny)

Borreby Emilie  B1 (Od)

Meier Camilla  B1 (Sk)

Jensen Viggo  B1 (År)

Myrup Max  B3 (Od)

Petersen Jan  B3 (Ny)
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      22.400

      22.400

      22.300

      22.265

      22.131

      22.100

      21.850

      21.650

      21.400

      21.300

      21.200

      21.150

      20.900

      20.900

      20.850

      20.750

      20.650

      20.613

      20.500

      20.500

      20.400

      20.150

      20.100

      20.006

      19.850

      19.850

      19.450

      19.250

      19.050

      18.850

      18.847

      18.750

      18.500

      18.450

      18.355

      18.250

      18.150

      18.050

      18.050

      18.000

      17.900

      17.600

      17.550
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Danska och udl. baner

-

Licens på alle baner

(ej B-løb)

Petersen John  B3 (Ål)

Højer Niels Ole  B3 (Ål)

Olsson Bengt  BU

Bergmann Ole  B1 (Od)

Olsen Tom  B3 (Bh)

Spengler Peter  B3 (Ch)

Olsen Per Bresløv  B3 (Sk)

Sørensen Frank  B3 (Ål)

Møllenberg Sandra  B1 (Sk)

Mikkelsen Jonas  B1 (Bh)

Astrup Christina  B1 (År)

Dahl Kim  B1 (Bh)

Drewsen Erik Michael  B1 (Ny)

Søgaard Mathilde  B1 (Ål)

Gregersen Uffe  B1 (Sk)

Jonassen Emma  B1 (Ch)

Ipsen Fie Marie  B1M (År)

Knudsen Rikke  B1M (År)

Liljendahl Reijo  AU

Friberg Petra  BU

Jönsson Jonas  B1 (Bh)

Jönsson Nicklas  BU

Nielsen Per  B3 (Sk)

Bager Mathilde  B3M (Bh)

Nielsen Kjell  B1 (Ål)

Møller Per  B1 (År)

Boeck Henriette Munk  B1M (Ål)

Jensen Lærke  B1M (Ål)

Jørgensen Micki  B1 (Od)

Gening Wladimir  AU

Dodensig Anne  B3 (Ål)

Edimar-Hansen Tabita  B3 (Ch)

Oikarinen Jorma  AU

Jørgensen Troels  B3 (Ny)

Lauridsen Kirsten  B3 (Sk)

Christensen Iwan  B1 (Ål)

Frandsen Henrik  B1 (Od)

Gregersen Mick H.  B1 (År)

Nielsen Jørgen Pauli  B3 (Sk)

Jakobsen Dorthe  B3 (År)

Martens Vincent  AU

Møllenberg Dennis  B1 (Sk)

Andersen Michael Richard  B3 (Ch)
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2

0

1

2

0

1

0

0

1

3

3

1

0

3

1

0

0

0

7

6

1

6

0

1

5

6

13

2

1

5

3

4

4

0

0

4

0

2

6

4

2

2

7

3

1

11

5

0

4

5

5

6

3

4

5

1

4

1

2

3

3

29

17

2

17

6

5

16

13

36

7

11

18

20

17

21

1

1

37

4

13

22

20

13

8

19

22

4

24

13

3

12

13

15

20

24

20

15

3

14

4

0

1

0

13

4

0

7

1

0

3

3

15

2

4

6

9

6

8

0

0

15

1

5

6

8

4

3

6

12

1

9

2

1

3

4

3

9

8

10

5

2

2

0

0

0

1

1

0

0

0

0

0

0

0

0

0

1

1

4

2

0

0

0

8

0

2

1

0

2

0

0

2

0

0

2

0

0

0

5

0

1

0

3

0

0

0

      17.500

      17.500

      17.500

      17.450

      17.350

      17.314

      17.250

      17.100

      17.000

      16.800

      16.750

      16.650

      16.550

      16.500

      16.450

      16.400

      16.100

      16.000

      16.000

      16.000

      15.947

      15.900

      15.900

      15.850

      15.700

      15.700

      15.500

      15.350

      15.350

      15.250

      15.200

      15.000

      15.000

      14.850

      14.750

      14.650

      14.650

      14.600

      14.550

      14.500

      14.500

      14.200

      14.200

345

346

347

348

349

350

351

352

353

354

355

356

357

358

359

360

361

362

363

364

365

366

367

368

369

370

371

372

373

374

375

376

377

378

379

380

381

382

383

384

385

386

387
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Kørselsdato 250102Træningsstald med højest indtjening999 240101 *****

Danska och udl. baner

-

Licens på alle baner

(ej B-løb)

Jensen Niels Ole  B1 (Od)

Ris Steffen  B1 (Od)

Hansen Per Rene  B3 (Ch)

Kristensen Allan  B1 (Ål)

Pedersen Bjarne  B3 (Ny)

Staach Tina  B3

Kristensen Hans J.  B3 (År)

Gregersen Laura  B3M (Sk)

Larsen Leo Søndergård  B3 (Sk)

Kristiansen Dennis  B1

Westh Brian  B3 (Bh)

Visti Peter  B1 (År)

Nielsen Lars Sondrup  B3 (Sk)

Thomsen Ole Berg  B3 (Ch)

Mollo Santo  AU

Sørensen Camilla  B3 (Ch)

Astrup Heidi  B1M (År)

Demuru Marcello  AU

Jensen Nicole  B1 (Bh)

Tinter Sybille  AU

Juul Michael  B3

Hjort Christina  B3

Kaspersen Trine  BU

Nørbo Ane  B3M (Bh)

Haagensen Michala  B1M (Bh)

Jørgensen H.O. Munch  B3 (Bh)

Hermansen Anne  C1M (År)

Jokumsen Kent  B3 (Ål)

Hansen Claus  B1 (Od)

Engelbrecht Laila  B3 (Ch)

Nielsen Nanna  C1 (Ål)

Gentz Victor  AU

Funch Thomas  B3

Pedersen Benjamin Bang  B1 (Od)

Davidsen Rikke  B3 (Od)

Dyhrberg Mads  B1 (Sk)

Sibuhr Asger  B1 (Od)

Møller Emma  B1M (Ål)

Grøn Jens  B3 (Ål)

Vesterlund Lars  B1 (Ål)

Samson Camilla  B1M (Bh)

Nielsen Mikael  B1 (År)

Andersen Maria P.  B3 (Ch)
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0
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0
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1
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7
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5

8
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0

27

8

5

15
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6

13
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6

7

7

22

5

3

1

9

11

5

19

4

4

4

1

14

13

17

19

10

5

7

7

9

9
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3

7
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11

8

13

15
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6
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3

0
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0
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0

      14.100

      14.050

      13.850

      13.750

      13.700

      13.600

      13.550

      13.550

      13.500

      13.500

      13.350

      13.300

      13.250

      13.150

      13.122

      13.000

      13.000

      12.913

      12.700

      12.567

      12.500

      12.500

      12.500

      12.400

      12.350

      12.200

      12.200

      12.100

      12.050

      11.850

      11.750

      11.669

      11.650

      11.550

      11.500

      11.500

      11.500

      11.400

      11.250

      11.250

      11.050

      10.900

      10.850
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396
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Kørselsdato 250102Træningsstald med højest indtjening999 240101 *****

Danska och udl. baner

-

Licens på alle baner

(ej B-løb)

Abdalla Natalia  BU

Nørlem Jørn  B1 (Ål)

Bazire Jean-Michel  AU

Frydensberg Helle  B3 (Ål)

Holmskov Jeanette  B1 (Od)

Lønborg Christina  B1M (År)

Jensen Rasmus  B1 (Ål)

Bruun Gry  B3M (Sk)

Jensen Søren V.  B1 (Ny)

Jensen John  B3 (Ål)

Linder Thomas  BU

Høstrup Michelle K.  B1M (Ch)

Steinlein Niels-Peter  B1 (Bh)

Poulsen Kim V.  B1 (Od)

König Fred  AU

Walter Manfred  AU

Grøndal Bo  B3 (Ch)

Fellbrandt Mikael  BU

Hamre Frode  AU

Törnqvist Maria  AU

Rasmussen Ellen Kirstine  B3 (Ål)

Larsen Daniel  B3 (Bh)

Dyrberg Nicklas  BU

Mühring Mikas  B1 (Ch)

Sandblom Emil  BU

Rohbach Kurt  B3 (Od)

Haagensen Steen  B1 (Ch)

Andersson Cai  B3 (Bh)

Bloch Michelle Hvalsø  B3 (Ål)

Skov Hardy  B1

Rudbeck Carl Aage  B3 (Sk)

Stenbæk Helle  B3 (Ny)

Quist Sofie  B1 (Ch)

Rasmussen Stig B.  B1 (Bh)

Klitgaard Søren  B1 (Ål)

Tipke Hans Joachim  AU

Hyldborg Noah Aarup  B1 (Ål)

Falck Peter  B3 (Od)

Damberg Christina  B3 (Ch)

Hay Joachim  BU

di Maro Michele  AU

Clemmensen Dennis  B1 (Ch)

Møller Frederikke  B1 (Ål)
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      10.811

      10.750

      10.587

      10.450

      10.400

      10.300

      10.200

      10.150

      10.150

      10.150

      10.000

       9.800

       9.800

       9.700

       9.200

       9.000

       9.000

       9.000

       9.000

       9.000

       8.900

       8.550

       8.500

       8.500

       8.500

       8.400

       8.350

       8.350

       8.250

       8.000

       8.000

       7.850

       7.750

       7.700

       7.600

       7.500

       7.500

       7.500

       7.400

       7.194

       7.157

       7.100

       7.000
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Danska och udl. baner

-

Licens på alle baner

(ej B-løb)

Bendtsen Trine  B3 (Ål)

Ruusuviita Timmy  B1 (Sk)

Rasmussen Tonny  B1 (År)

Larsen Bo  B3 (År)

Reber Thomas  AU

Cederberg Conny  BU

Pedersen Rikke  B1 (Ål)

Feltheim Martin  B1 (Od)

Jeppesen Bjarne  B1 (Od)

Larsen Jørgen  B3 (Ål)

Olsen Thomas  B3 (Bh)

Nielsen Julie  B1 (Ch)

Madsen Juul  B3 (Bh)

Malmros Julie  B3 (Sk)

Fediøw Marianne  B1 (Bh)

Rosenfeldt Mille-Mi  B1 (Od)

Andersson Per  B1 (Bh)

Kristensen Torben  B1 (År)

Andersen Karsten Skygge  B1 (Od)

Rasmussen Molly Josefine  B3 (Od)

Munk Jacob  B1 (Bh)

Christiansen Claus Peter  B1 (Bh)

Palm Ronny  AU

Bentsen Arne  B1 (Ål)

Kristensen Michael  B1 (Ch)

Clausen Christian  A1 (Ch)

Sørensen Finn S.  B3 (Ch)

Bach Rikke  B3 (Od)

Pedersen Ole Møller  B1 (Bh)

Madsen Gitte  A3 (Od)

Sørensen John W.  B1 (Ål)

Rydberg Jesper  BU

Eriksson Christoffer  AU

Kirk Lucas  B1 (Sk)

Hansson Charlotte  B3 (Sk)

Hjorth Svend-Aage  B3 (Bh)

Guzzinati Andrea  AU

Nielsen Gitte Løvig  B3 (Sk)

Pilenberg Mikael  BU

Nielsen Dennis  B1

Most Flemming  B3 (Ny)

Jensen Julie  B3 (Ål)

Madsen Thomas  AU
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       7.000

       7.000

       6.900

       6.850

       6.846

       6.770

       6.750

       6.600

       6.550

       6.500

       6.400

       6.300

       6.300

       6.250

       6.150

       6.150

       6.100

       6.100

       6.100

       5.950

       5.900

       5.900

       5.500

       5.500

       5.450

       5.400

       5.320

       5.023

       5.000

       5.000

       5.000

       5.000

       4.987

       4.900

       4.900

       4.750

       4.697

       4.650

       4.650

       4.600

       4.500

       4.500

       4.500
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Danska och udl. baner

-

Licens på alle baner

(ej B-løb)

Sørensen Susanne  B3 (Ny)

Jensen Lars  B1 (Od)

Andersson Linn  AU

Jensen Søren K.  B1 (Bh)

Berg Fredrik  AU

Nielsen Kim Typp  B3 (Ch)

Træner Udenlansk  AU

Kaagaard Gurli  B3 (Sk)

Jørgensen Michael  B1 (Ch)

Berg Marita  C1

Harm Eliana  BU

Jensen Kristina  B1M (Ch)

Andersen Heidi  B3 (Ch)

Eriksen Eva  B3 (Ål)

Mitman Simon  AU

Hougaard Peter  B1 (Bh)

Nielsen Anders  B1

Christensen Svend  B3 (Ål)

Egstrup Helle  B3 (Ny)

Christensen Leif  B1 (År)

Christiansen Niels Peter  B1 (Bh)

Petersen Linda  B3 (Bh)

Henriksen Katja  B3 (År)

Johansson Emma E.  BU

Degn Flemming  B1 (År)

Malin Søren  B3 (Ål)

Kloss Daniel  BU

Bendtsen Torben  B1

Andersson Micael  BU

Pedersen Anja  B3 (Od)

Holleufer Kim  B1 (År)

Rasmussen Gina H.  B1 (Bh)

Skærbæk Michael  B1 (Ål)

Lindblom Björn  AU

Stafström Gitte  BU

Astorp Per  B1 (Ål)

Olesen Oskar  B3 (Sk)

Therkildsen Villy Brix  B3 (Od)

Dahl Jan  B1 (Bh)

Jensen Camilla G.  B1 (Od)

Larsen Birger  B3 (Ch)

Hansén Eva  BU

Pedersen Per Bang  B1 (Sk)
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7
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3
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       4.400

       4.350

       4.322

       4.300

       4.250

       4.096

       4.010

       4.000

       4.000

       4.000

       3.900

       3.850

       3.700

       3.650

       3.650

       3.550

       3.500

       3.500

       3.300

       3.250

       3.200

       3.200

       3.150

       3.150

       3.150

       3.100

       3.057

       3.000

       3.000

       3.000

       3.000

       2.800

       2.600

       2.500

       2.500

       2.500

       2.500

       2.500

       2.500

       2.400

       2.300

       2.250

       2.200

517

518
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545

546

547
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Kørselsdato 250102Træningsstald med højest indtjening999 240101 *****

Danska och udl. baner

-

Licens på alle baner

(ej B-løb)

Nilsson Staffan  BU

Hansen Lise Ullerup  B1 (Ny)

Chiaro Raffaele  AU

Dahlgaard Knud  B3 (Sk)

Christensen Lasse  C1 (Sk)

Jensen Karl Erik  B3

Baastrup Thomas  B3 (År)

Wøldike Mia Julie  B3 (Ål)

Liljekvist Zara  B3 (Ch)

Holse Noah  C1 (År)

Simpson Jessica  AU

Södervall Henrik  BU

Jensen Mathias  B1 (År)

Nikolajsen Dennis  B3

Havmand Kathrine  B1M (År)

Jensen Ole Bjørn  B1 (Ål)

Olesen Henrik  B3 (Ål)

Pedersen Patrick Bang  B1

Jensen Camilla Spuhr  B3M (Ny)

Larsen Victoria  B3 (Ål)

Bergström Ulf  BU

Larsen Ida Marlene  B1

Kristensen Ruben  B1 (Od)

Westerholm Kristiina  BU

Wermelin-Larsen Chano  B1 (Bh)

Allentoft Jimmi  B3 (Sk)

Laursen Bøje  B1

Olsen Torben  B1 (Ål)

Svendsen Hardy Aarup  B3 (Ål)

Jørgensen Christina  B1M (År)

Christensen Dorthe  B3 (Ål)

Johansen Mogens V.  B1 (Ål)

Larsson Ilona  BU

Nielsen Connie  B3 (År)

Ericsson Sofie  BU

Mogensen Steen  B1 (Bh)

Sejer Ole  B1

Madsen Niels H.  B1 (Ål)

Nielsen Hanne  B3 (Ål)

Jakobsen Lasse  B3 (Sk)

Krüger Matthias  B1

Gerasimtschuk Alexander  AU

Simoni Peter  B3 (Ch)
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       2.100

       2.050
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       1.900
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       1.850

       1.750

       1.700

       1.650

       1.600

       1.500

       1.500

       1.350

       1.297

       1.250

       1.250

       1.200

       1.200

       1.118
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Kørselsdato 250102Træningsstald med højest indtjening999 240101 *****

Danska och udl. baner

-

Licens på alle baner

(ej B-løb)

Carlsen Susanne  B3 (Ch)

Bakkegård Henning  B3 (Ny)

Nørregaard Mari Lena  B1 (Bh)

Jania Marianne  B3 (År)

Dyrnits Annika  B1M (Bh)

Kristensen Kaj V.  B1 (Ål)

Rindom Karina  B1 (Ch)

Christensen Lasse  B1 (Sk)

Hansen Bent  B1 (Ny)

Corneliussen Celine  B3M (Sk)

Thomsen Svend A.  B3 (Ål)

Bigum Astrid  B1 (Ål)

Pedersen Heidi Haug F.  B3 (Ny)

Winther Poul  B3 (Ål)

Ankerdal Flemming  A1

Muhlig Claus  B3 (Ål)

Skovsgaard Jan  B3 (Ål)

Samuelsson Ola  AU

Malmqvist Roger  AU

Schulze Jess  B3 (År)

Vedsted Gunnar  B3 (Ål)

Söderlind Mathias  BU

Persson Stefan  AU

Frinta Elke  BU

Borup Tineke  B1M (Sk)

Ingemansson Jens  BU

Jönsson Ronny  BU

Christiansen Steffen  B1 (Ch)

Svanstedt Anders  AU

Neumann Holger  AU

Duvaldestin T.  AU

Henriksson Per-Emil  AU

Mottier M.  AU

Ryberg Per  B1 (Sk)

Nilsson Martin  B3 (Ch)

Casillo Gennaro  AU

Cangelosi C.  AU

Johansson Amanda  BU

Gettermann Emilia  BU

Søndergaard Lone  B3 (Sk)

Nybråten Leif  BU

Hundebøll Niels  B3 (Sk)

Ehlers Jimmi  AU
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Danska och udl. baner

-

Licens på alle baner

(ej B-løb)

Christensen Vita  B3

Olsen Nicolai  B1 (Ny)

Johansson Gustav  AU

Goop Björn  AU

Jensen Christine  B1M (Od)

Christensen Villy  B3 (Sk)
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